

FISA DE VERIFICARE A INDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

Candidat APĂTEAN Anca Ioana, înscrisă la concursul pentru ocuparea postului de CONFERENȚIAR UNIVERSITAR la Facultatea Electronică, Telecomunicații și Tehnologia Informației, Departament COMUNICAȚII, poziția 21.

Conditii minimele (Ai)				
Nr.	Domeniu de activitate (A)	Necesar	Realizat	Indeplinit
A1	Activitatea didactica / profesionala (A1)	50	70.000	DA
A2	Activitatea de cercetare (A2)	250	312.270	DA
A3	Recunoasterea impactului activitatii (A3)	50	251.667	DA
Total (A)		350	633.937	DA

Conditii minimele obligatorii pe subcategorii				
		Necesar	Realizat	Indeplinit
A1.1.1.-A1.1.2	Carti si capitole in carti de specialitate	2	2	DA
A1.2.1	Material didactic / Lucrari didactice	1	2	DA
A2.1.	Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings	6	13	DA
A2.4.1	Granturi/proiecte castigate prin competitie (Director/ responsabil)	1	1	DA
A3.1.1.-A3.1.2	Numar de citari in carti, reviste si volume ale unor manifestari stiintifice ISI sau BDI	10	91	DA
	Factor de impact cumulat pentru publicatii	3	6.452	DA

Criteriu / subcriteriu*	Evaluare	Document doveditor
1. Activitatea didactică		
1.a. autor / coautor / lucrări didactice publicate la edituri recunoscute	2 carti didactice	(se regasesc in lista de lucrari)
1.b. autor / coautor / lucrări de laborator redactate și realizate practic	14 lucrari materia AC	(se regasesc in lista de lucrari)
2. Activitatea științifică		
2. a. autor / coautor / lucrări științifice publicate (conform criteriilor minimele aprobate de Senat)	2 carti 13 ISI 14 BDI	(se regasesc in lista de lucrari)
2. b autor / coautor / alte lucrări (proiecte, studii, etc.)	7 neindexate	(se regasesc in lista de lucrari)
2. c. participări în colective de cercetare	1 grant director 4 membru	(se regasesc in lista contractelor de cercetare)
3. Activitate în folosul comunității academice		
3. a. activitate în comisii permanente la nivel de departament / facultate / universitate	Da	Atestat departament – Secretar comisie licenta- Comisia 2 (2011-2012), Comisia 3 (2013-2014, 2014-2015)
3. b. membru în structuri ale unor organizații naționale și internaționale	Da	Atasat copii dupa documente doveditoare – Membru editorial Revista Facultatii – Novice Insights, atributii specifice

Data 23 VI. 2016S.L.dr.ing. Anca APĂTEANDecan
Prof.dr.ing. Gabriel OLTEANDirector departament,
Prof.dr.ing. Virgil DOBROȚĂ

Fisa de verificare a standardelor minimale necesare si obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din invatamantul superior si a gradelor profesionale de cercetare stabilite prin OM 6560 / 2012

Candidat: S.L.dr.-ing. Apatean Anca
 Comisia: Electronica, telecomunicatii si nanotehnologie
 Postul vizat: Conferentiar
 Data: 22.06.2016
 Punctaj total: 633.937
 Scor = punctaj total / punctaj minim CNADCU: 1.811

Nr.	Domeniul activitatilor	2	3	Subcategoriile	Indicatori (kpi)	Numar	Punctaj	FI	
0		1	2	3	4	5	6	7	8
1	Activitatea didactica si profesionala (A1)	Carti si capitole de carti de specialitate in edituri recunoscute	Carti, monografii, capitole ca autor	A1.1.1. internationale	25	2	50		
		Material didactic/lucrari didactice	Manuale didactice	A1.1.2. nationale	20	0	0		
				A1.2.1	10	2	20		
				Total punctaj (A1)	70				
2	Activitatea de cercetare (A2)	Articole in reviste cotate si in volumele unor manifestari stiintifice indexate ISI proceedings		A2.1	(25+20 * FI) /nr. autori	13	149.603	6.452	
		Articole in reviste si volumele unor manifestari stiintifice indexate in baze de date internationale (BDI)		A2.2	20/nr. autori	14	96.667		
		Proprietate intelectuala, brevete de inventie, certificate ORDA		A2.3.1	35/nr. autori	0	0.000	0	
			Director / responsabil	A2.3.2	25/nr. autori	0	0.000	0	
				A2.4.1.1	20*ani desf.	0	0		
				A2.4.1.2	10*ani desf.	1	20		
			Membru in echipa	A2.4.2.1	4*ani desf.	2	22		
				A2.4.2.2	2*ani desf.	5	24		
				Total punctaj (A2)	312.270				
3	Recunoasterea si impactul activitatii (A3)	Citari in carti, reviste si volumele unor manifestari stiintifice		A3.1.1	8/nr. aut.art.citat	47	107.333		
		Prezentari invitate in plenum unor manifestari stiintifice nationale si internationale si Profesor invitat	Punctaj unic pentru fiecare activitate	A3.1.2	4/nr. aut.art.citat	44	51.333		
				A3.2.1	Internationale	0	0		
				A3.2.2	nationale	0	0		
				A3.3.1	ISI	4	40		
				A3.3.2	BDI	5	30		
		Membru in colectivele de redactie sau comitete stiintifice ale revistelor, organizator de manifestari stiintifice, internationale indexate ISI	Punctaj unic pentru fiecare activitate	A3.3.3	nationale si internationale neindexate	1	3		
		Premii in domeniu		A3.4.1	Academia Romana, ASTR, academii de ramura, premii internationale	1	15		
				A3.4.2	premiu nationale in domeniu	1	5		
				Total punctaj (A3)	251.667				

Data 23.VI. 2016

S.L.dr.-ing. Anca APĂTEAN

Director departament,
 Prof.dr.-ing. Virgil DOBROTĂ

Decan,
 Prof.dr.-ing. Gabriel OLTEAN

